
ZARZĄDZENIE NR 736/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 13 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie: sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego JELCZ 004 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023 poz.40 ) Burmistrz Zdun zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży samochód specjalny pożarniczy JELCZ 004, nr rej. PKR 98JE, rok 

produkcji: 1986, numer VIN 12452, stanowiący ruchome mienie komunalne Gminy Zduny, w 

drodze drugiego przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

§ 2 

Ustala się cenę wywoławczą samochodu na kwotę 21 900,00 zł brutto (słownie dwadzieścia jeden 

tysięcy dziewięćset  złotych). 

 

§ 3 

 Ustala się regulamin przeprowadzenia drugiego przetargu w brzmieniu załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

1. Warunki sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego, o którym mowa w § 1, określa się w 

ogłoszeniu o drugim przetargu  w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

         

2. Ogłoszenie o  sprzedaży samochodu, o którym mowa w §1 podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zdunach, 

zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego: www.zduny.pl oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej: www.zduny.bip.net.pl . 

 

§ 5 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargu i rozpatrzenia złożonych ofert w następującym 

składzie osobowym: 

 

1. Robert Tyczyński – Przewodniczący Komisji, 

2. Jagoda Patryas – Członek Komisji, 

3. Tomasz Patalas – Członek Komisji. 

 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                           Burmistrz Zdun 

                                                                                                     /-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

http://www.zduny.pl/
http://www.zduny.bip.net.pl/


Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 736 /2023 Burmistrza Zdun 

z dnia 13 marca 2023 r.   

 

 

 

REGULAMIN   DRUGIEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

JELCZ 004 

 

 

1. Niniejszy regulamin określa zasady i sposób przeprowadzenia drugiego przetargu  ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego Jelcz 004, nr rej. PKR 

98JE, rok produkcji: 1986, numer VIN 12452. 

2. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

zaoferuje cenę wyższą o jedno postąpienie od ceny wywoławczej. 

3. Warunkiem przystąpienia do  przetargu jest stawienie się w Urzędzie Miejskim w Zdunach 

w dniu 30 marca 2023 roku o godz. 10.00. 

4. Kolejnym warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% 

ceny wywoławczej najpóźniej do dnia  29 marca 2023 na rachunek bankowy Gminy Zduny 

prowadzony w Banku Spółdzielczym o/Zduny nr rachunku 21 8410 1026 2003 0202 0169 

0004.z adnotacją  „Wadium na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego Jelcz 004”. 

Za zachowanie terminu wniesienia wadium uważa się datę uznania rachunku bankowego 

Gminy Zduny. 

5. Komisja przetargowa przeprowadzi przetarg i wybierze nabywcę, który  zaoferował cenę 

najwyższą od wywoławczej. 

6. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym przez 

Sprzedającego nie dłuższym niż 7 dni od dnia zamknięcia przetargu. 

7. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 

nabycia. 

8. Z przetargu komisja sporządza protokół, który w szczególności powinien zawierać: 

określenie miejsca i czas przetargu,  

imiona i nazwiska oraz podpisy członków komisji przetargowej, 

wysokość ceny wywoławczej, 

najwyższą cenę zaoferowaną za przedmiot sprzedaży, 

imię i nazwisko nabywcy lub firmę w przypadku gdy nabywcą jest podmiot prowadzący 

działalność gospodarczą, miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedzibę. 

9. Decyzje komisji mają charakter ostateczny i nie przysługuje od nich odwołanie. 

10. Jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, Sprzedający 

może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzenia 

kolejnego przetargu. 

11. Jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia wyższej co najmniej o 

jedno postąpienie od ceny wywoławczej, przetarg uważa się za zakończony wynikiem 

negatywnym.  

12. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy sprzedaży 

samochodu specjalnego pożarniczego. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 736/2023 Burmistrza Zdun  

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

 

BURMISTRZ ZDUN 

ogłasza 

drugi przetarg ustny nieograniczony  

na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego Jelcz 004 o nr rejestracyjnym PKR 98JE, 

rok produkcji 1986 

stanowiącego własność Gminy Zduny 

 

 

Opis przedmiotu sprzedaży: 

Pojazd marki: JELCZ 004 

Nr rejestracyjny: PKR 98JE 

Rok produkcji: 1986 

Nr identyfikacyjny (VIN) 12452 

Data pierwszej rejestracji: 23.04.1986 r. 

Data ważności badania technicznego: 09.07.2023 r. 

Ubezpieczenie OC ważne do: 31 grudnia 2023 r. 

Przebieg: 157491 km 

Dop. masa całkowita /Ładowność: 15400 kg/7150 kg 

Rodzaj silnika: olej napędowy 

Pojemność/Moc silnika: 11100 ccm/ 193kW ( 262KM) 

Liczba miejsc: 4 

Zbiornik wodny o pojemności 6000 l 

 

Cena wywoławcza:  

21 900,00 zł brutto 

 

Drugi przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 30  marca 2023 roku o godz. 10.00  

w budynku Urzędu Miejskiego w Zdunach, w pokoju nr 4 (SALA SESYJNA) 

 

1. Przetarg wygra uczestnik, który zaoferuje najwyższą cenę. 

2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej tj. 2190,00 zł najpóźniej do dnia 29 marca 2023 r.  

3. Wadium powinno być wpłacone na rachunek bankowy Gminy Zduny prowadzony w Banku 

Spółdzielczym o/Zduny nr rachunku 21 8410 1026 2003 0202 0169 0004 z adnotacją  „Wadium na 

sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego Jelcz 004”. Za zachowanie terminu wniesienia 

wadium uważa się datę uznania rachunku bankowego Gminy Zduny.  

4. Wadium złożone przez oferentów, którzy nie wygrali przetargu, zwraca się w terminie do 7 dni, 

odpowiednio od dnia zamknięcia przetargu. 

5. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

6. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 

zawarcia umowy sprzedaży. 

7. Cena wywoławcza przetargu jest kwotą brutto – sprzedaż ruchomości zwalnia się z podatku VAT 

zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 2. ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 

2022 poz. 931), 



8. Minimalne postąpienie – 200,00 zł  

9.  Wydanie samochodu nastąpi niezwłocznie po uregulowaniu ceny nabycia. 

10. Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania i zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.  

11. Samochód pożarniczy można obejrzeć w siedzibie OSP Zduny po uprzednim uzgodnieniu pod 

numerem telefonu 627215001 wew. 17. 

 

 

 


